平成 29年７月 18日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役代表執行役ＣＦＯ トーマス・イーストリング

（TEL. 03-6214-3600）

（変更）（経過開示）Berkeley Advanced Biomaterials LLCの

買収に関するお知らせ

平成29年７月14日に開示いたしました「（経過開示）Berkeley Advanced Biomaterials LLC

の買収に関するお知らせ」につきまして、取得持分数（議決権の個数）を7,728,000個（予

定）から700,000個に変更しましたのでお知らせいたします。

これは、BAB LLCの発行持分数の変更に伴うもので、GNI USA, Inc.が同社の持分の70％

を取得すること及び取得総額に変わりはありません。

以上